



Prefeitura de  
**Assaré**  
*Juntos por um futuro melhor!*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fis. **000849**

ASSARÉ-CE

**Junto aos autos VENCEDORES DO PROCESSO -  
ADJUDICAÇÃO, referentes ao Pregão Eletrônico nº  
2022.02.03.1.**

**Assaré/CE, 03 de Março de 2022.**

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino  
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

  
Mickaelly Lohane Moraes Tributino  
PREGOEIRO OFICIAL  
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1  
Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

				TOTAL DO PROCESSO: 891.410,46
<b>MADRAL COMERCIO DE MADEIRAS LTDA</b>			<b>22.168.071/0001-30</b>	<b>58.626,90</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 082	13.750,00	<b>Total: 13.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 632,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item: 2.327,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 738,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 720,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 352,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V				
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 624,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE				
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 363,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 270,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 15,50</b>			Total Item: 651,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: romazi	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI

Quantidade: 44 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 528,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: romazi Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 135 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 405,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: romazi Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 111 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 2.775,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: romazi Modelo:

Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,25 Total Item: 925,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: romazi Modelo:

Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 1.150,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: romazi Modelo:

Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 129 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.290,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 016 988,90 **Total: 988,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIV Modelo:

Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT

Quantidade: 37 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 444,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DIV Modelo:

Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58

Quantidade: 41 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 61,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: DIV Modelo:

Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS

Quantidade: 37 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 148,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DIV Modelo:

Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0

Quantidade: 43 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 335,40

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 001 43.888,00 **Total: 43.888,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIV Modelo:

Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4

Quantidade: 280 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 280,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DIV Modelo:

Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 7.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 16.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.453,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTALEV	Modelo:
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 840,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 137,50	
Item: 7	Unidade: M	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 550,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 2.700,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 350,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DIV	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 110,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TRAM	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 100,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.710,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 672,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.025,00	
<b>GYN LED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA</b>		<b>29.613.043/0001-24</b>	<b>455.102,46</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 077	72.899,92 <b>Total: 72.899,92</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2413
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 2.438,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2423
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 1.336,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TECNOLINSA	Modelo: BASE RELE
Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 5.290,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2085
Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,51	Total Item: 251,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: PERM 15UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,07	Total Item: 500,70	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: PERM 20UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,85	Total Item: 688,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: PERM 25UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 75,90	Total Item: 1.138,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: PERM 30UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,45		Total Item: 764,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: RAS21
Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,12		Total Item: 1.982,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: RFR2FS
Descrição: RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,52		Total Item: 16.520,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DIGIMEC	Modelo: JPX-126
Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 230,81		Total Item: 8.770,78
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: RAS 31
Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 131,51		Total Item: 2.630,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DIGIMEC	Modelo: JPX-126
Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 230,81		Total Item: 23.081,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2303
Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,51		Total Item: 502,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2403
Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,75		Total Item: 2.150,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DEMI	Modelo: PLAFON E27
Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 2,64		Total Item: 277,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 2,5MM
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 26,72		Total Item: 2.324,64
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 4MM
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,74		Total Item: 551,10
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 6MM
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,76		Total Item: 701,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 10MM



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 66,80**                      Total Item: 1.002,00

**LOTE 3**                      Quant.: 1                      Num: 098                      81.706,00                      **Total: 81.706,00**

Item: 1                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 10MM

Descrição: CABO 10 MM² AZUL

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 5,53**                      Total Item: 553,00

Item: 2                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 10MM

Descrição: CABO 10 MM² VERDE

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 5,53**                      Total Item: 553,00

Item: 3                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 10MM

Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 5,53**                      Total Item: 1.106,00

Item: 4                      Unidade: M                      Marca: CMR                      Modelo: CONCENTRICO

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM

Quantidade: 1.700                      **Valor Unit.: 7,34**                      Total Item: 12.478,00

Item: 5                      Unidade: M                      Marca: BOREAL                      Modelo: QUADRUPLIX 25

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 13,42**                      Total Item: 4.026,00

Item: 6                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 2,5MM

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 1,34**                      Total Item: 804,00

Item: 7                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 2,5MM

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 1,34**                      Total Item: 804,00

Item: 8                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 2,5MM

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 1,35**                      Total Item: 1.350,00

Item: 9                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 4MM

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 2,54**                      Total Item: 1.016,00

Item: 10                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 4MM

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 2,54**                      Total Item: 762,00

Item: 11                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 4MM

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 2,54**                      Total Item: 1.524,00

Item: 12                      Unidade: M                      Marca: FLEXSUL                      Modelo: FLEX 6MM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,57	Total Item: 1.071,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 6MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,57	Total Item: 1.071,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X4MM 1KV
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,07	Total Item: 11.070,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X6MM 1KV
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 15,86	Total Item: 12.688,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 2X1,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 2.780,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 2X2,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 1.332,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X1,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,86	Total Item: 3.860,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X2,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 6.290,00	
Item: 20	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X4MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 9.440,00	
Item: 21	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X6MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,86	Total Item: 4.758,00	
Item: 22	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PARALELO 2,5MM
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 2.370,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 048	251.996,54 <b>Total: 251.996,54</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: MR16 6W VERDE
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 68,07	Total Item: 2.518,59	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: HP E40 200W



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 189,38** Total Item: 15.150,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: HP E27 50W

Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 48,38** Total Item: 96.760,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: HP E40 100W

Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 128,87** Total Item: 77.322,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: TASCHIBRA Modelo: BULBO 17W

Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27

Quantidade: 91 **Valor Unit.: 15,86** Total Item: 1.443,26

Item: 6 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: BULBO 9W

Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27

Quantidade: 99 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 569,25

Item: 7 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: BULBO 12W

Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K

Quantidade: 99 **Valor Unit.: 9,96** Total Item: 986,04

Item: 8 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: T8 9W

Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 2.320,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: G-LIGHT Modelo: T8 20W

Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 18,09** Total Item: 5.427,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: KIAN Modelo: 80W E40

Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 49.500,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 040 48.500,00 **Total: 48.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUZ SOLLAR Modelo: CASCATA 3MTS FRIO

Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 179,00** Total Item: 5.370,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: LUZ SOLLAR Modelo: CASCATA 3MTS QUENTE

Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 179,00** Total Item: 5.370,00

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: LUZ SOLLAR Modelo: MANGUEIRA BRANCO FRIO

Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.429,00** Total Item: 14.290,00

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: LUZ SOLLAR Modelo: MANGUEIRA BRANCO QUENTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.429,00** **Total Item: 14.290,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: LUZ SOLLAR Modelo: PISCA PISCA 10MTS AMARELO

Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 45,90** **Total Item: 4.590,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: LUZ SOLLAR Modelo: PISCA PISCA 10MTS FRIO

Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 45,90** **Total Item: 4.590,00**

**TECHLUX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS** **29.093.620/0001-02** **370.682,20**  
**ETRICOS EIRELI**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 098 **227.132,20** **Total: 227.132,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SKYLUX Modelo: SKYLUX

Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 133,90** **Total Item: 6.695,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: SKYLUX Modelo: SKYLUX

Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 87,20** **Total Item: 2.180,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: TX Modelo: TX

Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,60** **Total Item: 10.380,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: TX Modelo: TX

Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 31,80** **Total Item: 15.900,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: BRISA LED Modelo: BRISA LED

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 84,00** **Total Item: 16.800,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: BRISA LED Modelo: BRISA LED

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 124,30** **Total Item: 24.860,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: BRISA LED Modelo: BRISA LED

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 172,60** **Total Item: 34.520,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: BRISA LED Modelo: BRISA LED

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 317,70** **Total Item: 63.540,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: YNAITE Modelo: YNAITE

Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,40			Total Item: 3.810,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: YNAITE	Modelo: YNAITE	
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,60			Total Item: 2.260,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KING	Modelo: KING	
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,64			Total Item: 163,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KING	Modelo: KING	
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 258,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: BRISA LED	
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,10			Total Item: 4.802,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED	
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 37,80			Total Item: 2.646,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED	
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 74,80			Total Item: 5.236,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED	
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 3.900,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED	
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,20			Total Item: 1.242,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED	
Descrição: REFLETOR TR LED 400W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 279,40			Total Item: 27.940,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 073	128.000,00	<b>Total: 128.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 932,50			Total Item: 5.595,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.056,90			Total Item: 6.341,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.323,80</b>			Total Item: 7.942,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 80,20</b>			Total Item: 802,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 80,20</b>			Total Item: 802,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 80,20</b>			Total Item: 802,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 26,40</b>			Total Item: 237,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.158,00</b>			Total Item: 4.316,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.772,00</b>			Total Item: 3.544,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.025,30</b>			Total Item: 10.126,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.264,80</b>			Total Item: 11.324,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.357,80</b>			Total Item: 11.789,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 2.370,50</b>			Total Item: 7.111,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.944,30</b>			Total Item: 9.721,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.445,25</b>			Total Item: 4.890,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 612,70</b>		Total Item: 6.127,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 621,40</b>		Total Item: 6.214,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 907,60</b>		Total Item: 9.076,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 634,50</b>		Total Item: 2.538,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 696,10</b>		Total Item: 2.784,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA	
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 783,20</b>		Total Item: 3.132,80
Item: 22	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 434,80</b>		Total Item: 1.739,20
Item: 23	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 907,60</b>		Total Item: 3.630,40
Item: 24	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 702,30</b>		Total Item: 2.809,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 1.150,80</b>		Total Item: 4.603,20
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 068	15.550,00 <b>Total: 15.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 12,10</b>		Total Item: 1.210,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 13,40</b>		Total Item: 536,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 625,70</b>		Total Item: 3.128,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 697,80</b>		Total Item: 3.489,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 172,20</b>		Total Item: 861,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 173,00</b>		Total Item: 865,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 176,20</b>		Total Item: 2.114,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 226,30</b>		Total Item: 1.584,10
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG	
Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 176,20</b>		Total Item: 1.762,00
<b>CNPJ - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA</b>			<b>14.248.351/0001-20</b>	<b>6.998,90</b>
<b>ITEM 8</b>	Quant.: 1		Num: 060	6.998,90 <b>Total: 6.998,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 10A MDW	
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW ( 10076407)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 590,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 16A MDW	
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW ( 10076415)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 590,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 25A MDW	
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW ( 100764331)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 590,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj 32A MDW	
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW ( 100764339)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 590,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 10A	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 190,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 16A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 266,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 20A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 190,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 32A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 190,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 1P 40A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 375,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 3P 32A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 10,60</b>		Total Item: 127,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Easy9 3P 50A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,60</b>		Total Item: 106,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 10A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 184,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 16A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 177,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 25A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 71,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Disj Serie Sd62 32A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,76</b>		Total Item: 107,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Dps Monopolar 20
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 42,80</b>		Total Item: 1.070,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Elitec	Modelo: Dps Tetrapolar Trifásico Classe
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 15

Valor Unit.: 105,60

Total Item: 1.584,00



PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO